
新型コロナウイルス感染症への対応について

2023年5月8日(月)より、新型コロナウイルス感染症の感染症法
上の位置づけが「２類相当」から「５類」に変更となっております。

それを受けまして当施術所では以下のように対応いたしますので、
来院患者様方のご協力をお願いいたします。

マスク着用について

施術者のマスク着用は当面のあいだ継続させていただきます。

患者様におかれましても引き続きマスク着用でのご来院をお願い
いたしますが、ご事情がある場合には非着用を理由にお断りするこ
とはございません。

アルコールによる手指消毒の実施について

受付カウンターと施術室のテーブルには引き続き消毒液を設置さ
せていただきます。ご協力をお願いいたします。

院内の換気、消毒について

こまめな換気や、通常の備品清掃作業に加え施術ごとのベッド消
毒など、2023年5月8日以前と同じレベルで実施してまいります。

今後も社会情勢に応じた対応をおこなってまいりますので、何卒
ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

指圧・マッサージ 長生治療室


